
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.02.2023                                                                                         № 122
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального
округа от 07 февраля 2023 года № 64

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального 
округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  приемочной  комиссии  по  приемке 
помещения  после  завершения  переустройства  и  (или)  перепланировки 
помещения  в  многоквартирном  доме,  а  также  переустройства  и  (или) 
перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого) помещения 
в нежилое (жилое) помещение, расположенных на территории Тотемского 
муниципального  округа,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского  муниципального  округа  от  07  февраля  2023  года  № 64  «О 
создании  приемочной  комиссии»,  заменив  слова  «Рогозина  И.А.  - 
консультант отдела дорожного хозяйства и строительства администрации 
округа»  словами  «Рогозина  И.А.-  начальник  отдела  строительства  и 
дорожного хозяйства администрации округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 27 февраля 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа      С.Л. Селянин


